
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 жовтня 2024 року 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

державного майна у комунальну  

власність Лубенської територіальної громади 

 

 

 На виконання листа Міністерства соціальної політики № 21491/0/2-

24/51 від 17.09.2024 року, з метою забезпечення фахівців із соціальної роботи 

обладнанням та розширенням доступу жителів Лубенської територіальної 

громади до передбачених законодавством електронних послуг, керуючись 

статтями 4, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

  1.  Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності із 

сфери управління Міністерства соціальної політики України у комунальну 

власність Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради  

окремого індивідуально визначеного рухомого державного майна, згідно з 

додатком. 

 2.   Встановити зобов’язання, що отримане у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади в особі Лубенської міської ради, окреме  

індивідуально визначене рухоме державне майно, згідно з додатком до цього 

рішення, використовуватиметься Лубенською територіальною громадою за 

цільовим призначенням і не відчужуватиметься у приватну власність.  

 3.   Балансоутримувачем окремого індивідуально визначеного рухомого 

державного майна, згідно з додатком до цього рішення, визначити 

Територіальний центр соціального обслуговування (надання послуг) 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, код 

ЄДРПОУ 37710441. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління  з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 



 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.   
    

 

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток   

до рішення Лубенської міської ради 

від 17.10.2024 року   
 

 

ПЕРЕЛІК 
 окремого  індивідуального  визначеного рухомого державного майна, що 

безоплатно передається з державної власності у комунальну власність  
Лубенської територіальної громади  

 
 

    

№ з/п Назва окремого 
індивідуально визначеного майна 

Інвентарний 
номер 

Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Первісна 
вартість 

(грн.) 

1. Планшет Alpin S50 10.4 111300342 шт. 1 5757,00 

2. Планшет Alpin S50 10.4 111300343 шт. 1 5757,00 

Разом:    2 11514,18 

 

 

 

 

Секретар міської ради      Маргарита КОМАРОВА 


